Power
FUSIBILI EXTRARAPIDI
Ultra quick fuses
Fusibles ultra rapides
160 www.omegafusibili.it
PRODUTTORI | Manufacturers | Producteurs
FUSIBILI SERIE DO
DO series fuses | Fusibles série DO

Codice
Code
Code
Colore
Colour
Couleur
Peso g.
Weight
Poids g.
Ø B
Ø B
Ø B
  2 	A	 ND2U002	 	 27	 6
  4 	A	 ND2U004	 	 27	 6
  6 	A	 ND2U006	 	 27	 6
10 	A	 ND2U010	 	 27	 8
16 	A	 ND2U016	 	 28	 10
20	A	 ND2U020	 	 29	 12
25 	A	 ND2U025	 	 30	 14
30 	A	 ND2U030	            	 30	 14
Dimensioni | Dimensions | Dimensions
FUSIBILI EXTRARAPIDI
Ultra-quick fuses | Fusibles ultra rapides
EXTRA RAPIDI DI

Corrente nominale
Rated current
Courant nominal
Codice
Code
Code
Colore
Colour
Couleur
Peso g.
Weight
Poids g.
Ø D
Ø D
Ø D
20 A	 NN2U020	 	 11	 10,9
25 A	 NN2U025	 	 12	 12,1
35 A	 NN2U035	 	 13	 13,3
50 A	 NN2U050	 	 13	 14,5
63 A	 NN2U063	 	 15	 15,9
Dimensioni | Dimensions | Dimensions
FUSIBILI EXTRARAPIDI
Ultra-quick fuses | Fusibles ultra rapides
EXTRA RAPIDI D01

Puissance dissipée
Codice
Code
Code
Descrizione
Description
Description
Corrente nominale
Rated current
Courant nominal
Tensione
Voltage
Tension
Coltello | Knife | Couteau
    6 	A	 gR	 NH00U006	 0,18
  10 	A	 gR	 NH00U010	 0,18
  16 	A	 gR	 NH00U016	 0,18
  20 	A	 gR	 NH00U020	 0,18
  25 	A	 gR	 NH00U025	 0,18
  35 	A	 gR	 NH00U035	 0,18
  40 	A	 gR	 NH00U040	 0,18
  50 	A	 gR	 NH00U050	 0,18
  63 	A	 gR	 NH00U063	 0,18
  80 	A	 gR	 NH00U080	 0,18
100 	A	 gR	 NH00U100	 0,18
125 	A	 gR	 NH00U125	 0,18
160 	A	 aR	 NH00U160	 0,18
Bullone | Screw | Boulon
    6 	A	 gR	 NH00UB006	 0,18
  10 	A	 gR	 NH00UB010	 0,18
  16 	A	 gR	 NH00UB016	 0,18
  20 	A	 gR	 NH00UB020	 0,18
  25 	A	 gR	 NH00UB025	 0,18
  35 	A	 gR	 NH00UB035	 0,18
  40 	A	 gR	 NH00UB040	 0,18
  50 	A	 gR	 NH00UB050	 0,18
  63 	A	 gR	 NH00UB063	 0,18
  80	 A	 gR	 NH00UB080	 0,18
100 	A	 gR	 NH00UB100	 0,18
125 	A	 gR	 NH00UB125	 0,18
160 	A	 aR	 NH00UB160	 0,18
25 A 660RF00AT25 170M2658 130 6
35 A 660RF00AT35 170M2657 195 7
50 A 660RF00AT50 170M2661 640 10
63 A 660RF00AT63 170M2662 1200 12
80 A 660RF00AT80 170M2663 2100 15
100 A 660RF00AT100 170M2664 4150 20
125 A 660RF00AT125 170M2665 6950 25
160 A 660RF00AT160 170M2666 13000 30
200 A 660RF00AT200 170M2667 23000 35
250 A 660RF00AT250 170M2668 42000 45
315 A 660RF00AT315 170M2669 68500 55
350 A 660RF00AT350 170M2670 91500 60
400 A 660RF00AT400 170M2671 125000 70
Tensione	 Voltage	 Tension
690 V	 690 V	 690 V
Capacità di rottura	 Breaking capacity	 Pouvoir de coupure
50.000 A	 50.000 A	 50.000 A

Bullone: DIN 43653	 Screw: DIN 43653	 Boulon: DIN 43653
              IEC 60269-4-1	               IEC 60269-4-1	               IEC 60269-4-1
Corrente nominale
Rated current
Courant nominal
Tipo
Type
Type
Codice
Code
Code
Peso g.
Weight
Poids g.
Coltello | Knife | Couteau
  35 	A		  gR	 NH1U035	 0,45
  50 	A		  gR	 NH1U050	 0,45
  63 	A		  gR	 NH1U063	 0,45
  80	A		  gR	 NH1U080	 0,45
100 	A		  gR	 NH1U100	 0,45
125 	A		  gR	 NH1U125	 0,45
160 	A		  aR	 NH1U160	 0,45
200 	A		  aR	 NH1U200	 0,45
250 	A		  aR	 NH1U250	 0,45
Bullone | Screw | Boulon
  35 	A		  gR	 NH1UB035	 0,45
  50 	A		  gR	 NH1UB050	 0,45
  63 	A		  gR	 NH1UB063	 0,45
  80 	A		  gR	 NH1UB080	 0,45
100 	A		  gR	 NH1UB100	 0,45
125 	A		  gR	 NH1UB125	 0,45
160 	A		  aR	 NH1UB160	 0,45
200 	A		  aR	 NH1UB200	 0,45
250 	A		  aR	 NH1UB250	 0,45
Tensione	 Voltage	 Tension
690 V	 690 V	 690 V
Capacità di rottura	 Breaking capacity	 Pouvoir de coupure
50.000 A	 50.000 A	 50.000 A
Norme riferimento	 Standards	 Normes
Coltello: DIN 43620	 Knife: DIN 43620	 Couteau: DIN 43620
              VDE 0636-201	           VDE 0636-201	                 VDE 0636-201
Bullone: DIN 43653	 Screw: DIN 43653	 Boulon: DIN 43653
              IEC 60269-4-1	             IEC 60269-4-1	               IEC 60269-4-1
Corrente nominale
Rated current
Courant nominal
Tipo
Type
Type
Codice
Code
Code
Peso g.
Weight
Poids g.
Coltello | Knife | Couteau
    6	A	 gR	 NH0U006	 0,32
  10	A	 gR	 NH0U010	 0,32
  16	A	 gR	 NH0U016	 0,32
  20 	A	 gR	 NH0U020	 0,32
  25	A	 gR	 NH0U025	 0,32
  35 	A	 gR	 NH0U035	 0,32
  40	A	 gR	 NH0U040	 0,32
  50	A	 gR	 NH0U050	 0,32
  63	A	 gR	 NH0U063	 0,32
  80 	A	 gR	 NH0U080	 0,32
100	A	 gR	 NH0U100	 0,32
125 	A	 gR	 NH0U125	 0,32
160	A	 aR	 NH0U160	 0,32
Bullone | Screw | Boulon
    6 	A	 gR	 NH0UB006	 0,32
  10 	A	 gR	 NH0UB010	 0,32
  16	A	 gR	 NH0UB016	 0,32
  20 	A	 gR	 NH0UB020	 0,32
  25 	A	 gR	 NH0UB025	 0,32
  35 	A	 gR	 NH0UB035	 0,32
  40 	A	 gR	 NH0UB040	 0,32
  50	A	 gR	 NH0UB050	 0,32
  63 	A	 gR	 NH0UB063	 0,32
  80 	A	 gR	 NH0UB080	 0,32
100 	A	 gR	 NH0UB100	 0,32
125	A	 gR	 NH0UB125	 0,32
160	A	 aR	 NH0UB160	 0,32
FUSIBILI EXTRARAPIDI
Ultra-quick fuses | Fusibles ultra rapides
EXTRA RAPIDI NH1
NH1 ultra-quick | Ultra rapides NH1

Weight
Poids g.
Corrente nominale
Rated current
Courant nominal
Tipo
Type
Type
Codice
Code
Code
Peso g.
Weight
Poids g.
Coltello | Knife | Couteau
  80 	A	 gR	 NH2U080	 0,68
100	 A	 gR	 NH2U100	 0,68
125 	A	 gR	 NH2U125	 0,68
160 	A	 aR	 NH2U160	 0,68
200	 A	 aR	 NH2U200	 0,68
250	 A	 aR	 NH2U250	 0,68
280 	A	 aR	 NH2U280	 0,68
315 	A	 aR	 NH2U315	 0,68
355 	A	 aR	 NH2U355	 0,68
400 	A	 aR	 NH2U400	 0,68
Bullone | Screw | Boulon
  80 	A	 gR	 NH2UB080	 0,68
100 	A	 gR	 NH2UB100	 0,68
125 	A	 gR	 NH2UB125	 0,68
160 	A	 aR	 NH2UB160	 0,68
200 	A	 aR	 NH2UB200	 0,68
250 	A	 aR	 NH2UB250	 0,68
280	 A	 aR	 NH2UB280	 0,68
315 	A	 aR	 NH2UB315	 0,68
355 	A	 aR	 NH2UB355	 0,68
400 	A	 aR	 NH2UB400	 0,68
Tensione	 Voltage	 Tension
690 V	 690 V	 690 V
Potere di interruzione	 Breaking capacity	 Pouvoir de coupure
50.000 A	 50.000 A	 50.000 A
Norme riferimento	 Standards	 Normes
Coltello: DIN 43620	 Knife: DIN 43620	 Couteau: DIN 43620
              VDE 0636-201	           VDE 0636-201	                 VDE 0636-201
Bullone: DIN 43653	 Screw: DIN 43653	 Boulon: DIN 43653
              IEC 60269-4-1	             IEC 60269-4-1	               IEC 60269-4-1
Corrente nominale
Rated current
Courant nominal
Tipo
Type
Type
Codice
Code
Code
Peso g.
Weight
Poids g.
Coltello | Knife | Couteau
250 	A	 aR	 NH3U250	 0,88
280 	A	 aR	 NH3U280	 0,88
315 	A	 aR	 NH3U315	 0,88
355 	A	 aR	 NH3U355	 0,88
400 	A	 aR	 NH3U400	 0,88
450 	A	 aR	 NH3U450	 0,88
500 	A	 aR	 NH3U500	 0,88
560 	A	 aR	 NH3U560	 0,88
630 	A	 aR	 NH3U630	 0,88
Bullone | Screw | Boulon
250 	A	 aR	 NH3UB250	 0,88
280 	A	 aR	 NH3UB280	 0,88
315 	A	 aR	 NH3UB315	 0,88
355 	A	 aR	 NH3UB355	 0,88
400 	A	 aR	 NH3UB400	 0,88
450 	A	 aR	 NH3UB450	 0,88
500 	A	 aR	 NH3UB500	 0,88
560 	A	 aR	 NH3UB560	 0,88
630	A	 aR	 NH3UB630	 0,88
Tensione	 Voltage	 Tension
690 V	 690 V	 690 V
Potere di interruzione	 Breaking capacity	 Pouvoir de coupure
50.000 A	 50.000 A	 50.000 A